徳Ｌ第９６号
平成２８年９月２日

会員各位
賛助会員各位

（一社）徳島県エルピーガス協会
会長　宮　﨑　一　成
平成２８年度経営講習会について（ご案内）
平素は、当協会の運営に格別のご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。
さて、今年度の経営講習会では、需要開発推進運動の３つの柱の一つ「進化するＬＰガス」のＬＰガスの販売促進の一環として、次の通り講習会を計画致しました。
　つきましては、貴重な機会でございますので、会員の方々をはじめ多くの皆様に是非ご出席頂きますようご案内申し上げます。
１.日　　時　　  平成２８年１０月４日（火）１３：３０～
２.場　　所　　　徳島県立中央テクノスクール「ろうきんホール」【別添地図参照】
　　　　　　　　　 徳島市南末広町２３－６４  ℡088-678-4690

３.内　　容　　　【ハイブリッド研修】13:35～15:05
講師　リンナイ(株)四国支店
　　　　ハイブリット推進室　課長　神野　俊郎　氏
　　　　　　　　　 【ＬＰガス非常用発電機研修】15:10～15:40

　                      講師　矢崎総業四国販売(株)
　　　　　　　　　　　　　　　　ガス機器部　徳島担当　高本　一平　氏
　４.定　　員　　　１００名（先着順とさせていただきます）
５.申込期日　　　９月２７日（火）　　　　　　　　　　　　　【ＦＡＸ：２枚送信】

平成２８年　　月　　日

（一社）徳島県エルピーガス協会　宛

平成２８年度経営講習会出席申込書

　　　販売店名　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　出席者氏名

（従業員の方も含め多数ご参加下さい。）
ＦＡＸ　０８８－６６５－６９０５